平成２９年１０月６日

保護者の皆様

立川市立第八小学校

校長    浦川  潔

明日の運動会順延について

  日頃より本校教育活動にご理解ご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、天気予報では本日の午後から明日の午前中いっぱいまで雨という予報がでてお

ります。明日の対応を下記の通り行いますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 明日の運動会は１０月８日（日）に順延とし、７日（土）は休日とします。

２ １０月８日（日）8 時 15分までに登校し、着替えて運動会を行います。

３ ８日（日）も雨天により運動会実施ができない場合は、通常通り登校して、午前授

業を行います。（授業になった場合は、昼食を食べずに下校します。）

【問い合わせ先】

    立川市立第八小学校

                          副校長  菊池 修